ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28 февраля 2017 г. № 41

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившим силу пункта 1
постановления Правительства Республики Дагестан

от 8 мая 2013 г. № 239 в части утверяедения состава

коллегии Министерства здравоохранения

Республики Дагестан
(

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившим силу пункт 1 постановления Правительства

Республики Дагестан от 8 мая 2013 г. № 239 «Вопросы Министерства

здравоохранения Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2013, № 9, ст. 608; № 20, ст. 1373; 2014, № 7, ст. 370;
№ 12, ст. 689; № 19, ст. 1119; 2015, № 3, ст. 105; № 6, ст. 284; Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 15 декабря,

№ 0500201612150003; 27 декабря, № 0500201612270004) в части

утверждения состава коллегии Министерства здравоохранения Республики

Дагестан.

'^7 прЬ[^редательПравительства
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

публикиДагестан А. Гамидов